By ASMEL ASSOCIAZIONE

VERBALE DI GARA: 820897761E - Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2 lett. c) bis del D. Lgs 50/2016 per I’affidamento
dell’appalto dei LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, RIDISTRIBUZIONE FUNZIONALE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO
DELLA STRUTTURA POLIVALENTE SITA IN VIA M.GRIFONI CUP: J28]18000030006 - GARA N. 7687929 - LOTTO 2 - CIG 82089776 1E -

Il giorno Mercoledi - 06 Maggio 2020 - 11:00 presso gli uffici del By ASMEL ASSOCIAZIONE, siti alla Via Carlo Cattaneo, 9, a seguito di avviso pubblicato sul profilo di
committente del By ASMEL ASSOCIAZIONE, si & riunita, in seduta pubblica, la commissione di gara per l'individuazione dell'aggiudicatario per I'appalto in epigrafe.

La Commissione & cosi composta:

Seggio di gara:

MEMBRO: Santi Marco
MEMBRO: Giovagnoli Aldo

PRESIDENTE: Giovannini Jenny

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gara, attivata dal By ASMEL

ASSOCIAZIONE.

All'orario stabilito, il Presidente della seduta di gara,

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE:

Con Determinazione Dirigenziale n. DDS 76 del 10/03/2020 ¢ stata indetta gara mediante procedura Negoziata ai sensi dell'art. 63 del D.Lgs n. 50/2016 per
I'affidamento del "820897761E - Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2 lett. c) bis del D. Lgs 50/2016 per I’affidamento dell’appalto
dei LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, RIDISTRIBUZIONE FUNZIONALE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DELLA
STRUTTURA POLIVALENTE SITA IN VIA M.GRIFONI CUP: J28)18000030006 - GARA N. 7687929 - LOTTO 2 - CIG 820897761E -

", dell'importo complessivo di progetto di € 235.569,03 oltre IVA nella misura di legge;

RILEVATO CHE:

i termini di gara venivano cosi fissati:

e Termine ultimo di ricezione offerte - Lunedi - 27 Aprile 2020 - 18:00;
e Inizio operazioni di gara - Mercoledi - 29 Aprile 2020 - 11:00;

TUTTO CIO PREMESSO:

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma
telematica e solo a lui note, constata e fa constatare, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risultatno pervenuti ed acquisiti al sistema, complessivamente n. 10
plichi virtuali da parte dei seguenti operatori economici:

# Protocollo
1 99834 18{83/2020
2 100676 12/93/2020
3 100751 13{33/2020
4 100999 (2)3;3{2?2020
5 101046 ﬁ{gilzozo
6 101048 ﬁ{g;/ZOZO
7 101074 53{82/2020
8 101299 ig{gngOZo
9 101461 ig{gglzozo
10 105379 i;{gg/zozo

Codice
Fiscale

00162630412
02518870411

01106130410

01028550414
02174310413

01373380516

01492390412

00289930414

02731570616

03608700617

01415040417
01476820434

00441900446

01010670733

Ragione Sociale

IMP.E. F.LLI FANTONI S.R.L. - 04-CAPOGRUPPO
ZANGOLINI COSTRUZIONI S.R.L. - 01-MANDANTE

IMPRESA EDILE STRADALE GUIDI GIOVANNI SRL

B & M IMPRESA COSTRUZIONI & RESTAURI SRL - 04-
CAPOGRUPPO

Ferri Impianti s.a.s. di Ferri Gianluigi & C. - 01-MANDANTE
IGE IMPIANTI SRL

ITER SRL IMPRESA TECNOLOGIE EDILIZIA RESTAURI - 04-
CAPOGRUPPO

C.E.L.D. DI DINI ENZO & ANTONIO SNC !!C.E.I.D. - 01-
MANDANTE

EDIL FAB S.R.L.

GR.AN.APPALTI ITALIA SRL

C.0.G.E.S. S.R.L. - 04-CAPOGRUPPO
ARTIGIANA ELETTRIKA SRL - 01-MANDANTE

ELETTRO STELLA DI LUCIANI E.SRL

SOCAP SRL
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Sempre il Presidente, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste essendo fornito delle relative chiavi telematiche d'accesso, procede, all'apertura

delle seguenti buste virtuali pervenute, come da registro a seguire:

mggf%'zg‘f BUSTA B - OFFERTA
Magg ECONOMICA
mgg‘;‘?'oegio'zgé BUSTA B - OFFERTA
Magg ECONOMICA
m:g;‘?'oegio'zgé BUSTA B - OFFERTA
Magg ECONOMICA
mg;zc;:)egio'zgﬁ BUSTA B - OFFERTA
Magg ECONOMICA
m:g%‘?fgio'zgfi BUSTA B - OFFERTA
Magg ECONOMICA
mgg‘;'oegio'zgﬁ BUSTA B - OFFERTA
Magg ECONOMICA
mg;‘;‘;'oegio'zg‘s_ BUSTA B - OFFERTA
agg ECONOMICA
m:g‘;‘;'oegio'zgfi BUSTA B - OFFERTA
Magg ECONOMICA
mggcg‘?'oegio'zgﬁ BUSTA B - OFFERTA
Magg ECONOMICA
ercoledt- 96 BUSTA B - OFFERTA
11a0 " ECONOMICA

00162630412

01106130410

01028550414

01373380516

01492390412

02731570616

03608700617

01415040417

00441900446

01010670733

Dall'esame della documentazione dei 10 offerenti, scaturisce il seguente esito:

IMP.E. F.LLI FANTONI S.R.L.

IMPRESA EDILE STRADALE GUIDI
GIOVANNI SRL

B & M IMPRESA COSTRUZIONI &
RESTAURI SRL

IGE IMPIANTI SRL

ITER SRL IMPRESA TECNOLOGIE
EDILIZIA RESTAURI

EDIL FAB S.R.L.

GR.AN.APPALTI ITALIA SRL

C.0.G.ES. S.R.L.

ELETTRO STELLA DI LUCIANI E.SRL

SOCAP SRL

Dal controllo effettuato dalla Commissione di gara risulta che la documentazione & conforme e le ditte concorrenti di cui sopra vengono ammesse alla fase successiva

di gara.

| lavori di seduta pubblica terminano alle ore 13:50.

Del che viene pubblicato apposito avviso a mezzo di piattaforma telematica.

Del che e redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

Seggio di gara:

MEMBRO: Santi Marco
MEMBRO: Giovagnoli Aldo
PRESIDENTE: Giovannini Jenny
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